
Pleinrooster

Bovenbouw
Bobo 1

Jozefien

Bobo 2

Charlotte & Bertine

 Bobo 3

Tamar & Charlotte

Monday, 26 February, 2024 Max Ian Jonathan 

Tuesday, 27 February, 2024 Teagan Reza Ties 

Thursday, 29 February, 2024 Berend Frances Fedor 

Friday, 1 March, 2024 Joep Genevieve Avalon 

Monday, 4 March, 2024 Yoep Tosca Sofía 

Tuesday, 5 March, 2024 Mia Kayden Aaron 

Thursday, 7 March, 2024 Isra Bouw Reva 

Friday, 8 March, 2024 Lotta Frances Marcelo 

Monday, 11 March, 2024 Otto Jaro Ties 

Tuesday, 12 March, 2024 Ramses Reza Evin 

Thursday, 14 March, 2024 Roisin Kyan Fedor 

Friday, 15 March, 2024 Nio Seva Anna 

Monday, 18 March, 2024 Jens Ian Gabriël 

Tuesday, 19 March, 2024 Finn Hannah Hij. Ronja 

Thursday, 21 March, 2024 Reef Freddie Reva 

Friday, 22 March, 2024 Lina Seger Avalon 

Monday, 25 March, 2024 Sam  Ian Sofía 

Tuesday, 26 March, 2024 Jens Kyan Gabriël 

Thursday, 28 March, 2024 studiedag studiedag studiedag

Friday, 29 March, 2024 goede vrijdag goede vrijdag goede vrijdag

Monday, 1 April, 2024 2de Paasdag 2de Paasdag 2de Paasdag

Tuesday, 2 April, 2024 Maia Leah Leonoor 

Thursday, 4 April, 2024 Luuk Willem Boris 

Friday, 5 April, 2024 Lotta Mika Marcelo 

Monday, 8 April, 2024 Jens Tosca Jonathan 

Tuesday, 9 April, 2024 Tijl Jil Ronja 

Thursday, 11 April, 2024 Mik Tristan Kaat 

Friday, 12 April, 2024 Vito Freddie Sé 

Monday, 15 April, 2024 Sam  Jaro Sofía 

Tuesday, 16 April, 2024 Anouar Hannah Hij. Evin 

Thursday, 18 April, 2024 Roisin Willem Reva 

Friday, 19 April, 2024 Lina Mika Morris 

Monday, 22 April, 2024 Otto Tosca Leonoor 

Tuesday, 23 April, 2024 Amber Leah Aaron 

Thursday, 25 April, 2024 Reef Jil Eliana 

Friday, 26 April, 2024 Vito Yuna Sé 

Monday, 29 April, 2024 Vakantie Vakantie Vakantie

Voorjaar-meivakantie 2023-2024

- Pleindienst: 11:55 tot 12:25 uur; 
- Zorgt u zelf voor vervanging als u niet kunt?


